Parco illustrissimis, excellentissimis & reverendis nominibus, quorum tibi beneuolentiam conciliauit, qui est ipsa charitas. Prætereo celeberrimos in ciuitatibus aliis nobilissimos viros, quorum te prouidentissimus Pater vel colloquiis egregiis instruxit, vel vita laudabili ad bene agendum instigauit.

Venio tandem ad id, quod hodie, & ab aliquot iam mensibus, est in omnium conspectu positum, quod tibi, ut prima lucis usura, me non præsentem, euenire cœpit. Quam parum ego, homo à teneris imbecillus, expectare, vel etiam optare ausus sim, ut sexagenario maior hoc te loco viderem & compellarem, norunt quidem quodam modo necessariorum hominum nonnulli, nouit tamen vnus rectissime, qui abditos cordium omnium recessus explorat.

Sed ita optauit clarissimus Rector, cuius amicitiam & ipsi & tibi & Scholæ proficuum semper esse opto. Amore enim & beneuolentia, si modo sincera & diuinis vinculis colligata sit, & humanarum rerum tranquillitas & cœlestium beatitas vel maxime continetur. Ita voluit Amplissimus

ur-

urbis patriæ Senatus, consentientibus mirifice suffragiis; ira placuit Illustrissimo, Perillustribus, Illustribus, Generosissimis, Nobilissimis & maxime Reuerendis viris, qui Regio Consistorio præsunt & adsunt; ita visum est Augustissimo Patriæ Patri diuinitus nobis dato ut DEO se atque POPULO totum consecraret. Sed vnde hæc omnia? vnde tam inusitata inter mortales, animorum ad fauendum tibi, tradendamque tibi progeniem honestissimam atque nobilissimam, conspiratio? Nonne ab eo, a quo vno omnia bona, quemadmodum a Sole dispersi per universum orbem radii, descendunt, in cuius manu sunt, instar vndæ, mentes hominum etiam Regum atque Principum virorum? Ille eas ad quoscunque voluerit, inclinat.

Imprudens ergo sis ipse atque improbissimus, ineptus atque impius Tu sis oportet, nisi hanc diuinam curam & insignem & prorsus indebitam agnoscamus ac veneremur perpetuo.

Tu modo, mi Fili, ista ætate tot iam ac tantis, quibus addere apud animum & Deum tuum plura poteris, diuinæ Prouidentia documentis circumfusus, hoc vnum age vt ab vno atque Trino Numine, benignissimo, sapientissimo & potentissimo semper pendeas. Georgius Christianus dictus es, cum Deo redderis & per Christum Spiritumque renasceris. Cogita igitur ipsum auum tuum, a quo Georgii nomen geris; cogita regulam viuendi electam ab eo & sedulo feliciterque seruata: Recte faciendo neminem timeas. Cogita vim nominis ab auo accepti, & ad colendos iuuenum animos te vocatum esse quotidie perpende. Sedulum ergo te atque prouidum in serendo atque irrigando præsta, augmentum autem ab eo, qui augere unus potest, pie patienterque desidera & expecta. Christiani nomen indeptus es a viro, qui magnus inter Stollhamenses & erat & habebatur, sed vanitatis rerum humanarum memorabile extitit monumentum. Tu in id omnistudio incumbere, id a Deo, Christi nomine ardentissimis votis efflagita, ut & ipse te vere Christianum exhibeas & eos qui te audiunt, Christi fan-